
Strona 1 z 2 

 

 
 
 
 

 
 
 
Adm-290/91/25       
 

INFORMACJA  
Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

 

I. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Wojewódzki Sąd Administracyjny w 

Warszawie, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia wraz 

z obsługą urządzeń ochrony technicznej w budynkach Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie” - ZNAK SPRAWY WSA-ZP-01-2025, 

niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o nazwach wykonawców oraz siedzibach prowadzenia 

działalności gospodarczej oraz cenach ofert - których oferty zostały otwarte.  

II. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.04.2025 r. o godz. 1110 za pośrednictwem 

platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063602 

III. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 04.04.2025 r. do godz. 1100, 

oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) WYKONAWCY I ADRES SIEDZIBY 
WYKONAWCY, NIP  

CENA OFERTY BRUTTO 

1 

Konsorcjum: 

1) Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

NIP 5272027702 

2) Seris Konsalnet Security Sp. z o.o.  

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

NIP 5260208094  

5 570 350,55 zł 

2 

Basma Security Sp. z o.o. 

Aleja Prymasa Tysiąclecia 58, 01-424 Warszawa 

NIP 5272323837 

5 177 921,95 zł 

 

 

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063602


Strona 2 z 2 

 

3 

Konsorcjum: 

1) Solid Security Sp. z o.o. 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

NIP 5211008627 

2) Solid Sp. z o.o. 

ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

NIP 6760104375 

5 453 494,46 zł 

4 

Konsorcjum: 

1) Art-Security Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Mrówcza 243, 04-697 Warszawa 

NIP 5213587598 

2) Art Group Sp. z o.o. 

ul. Mrówcza 243, 04-697 Warszawa 

NIP 95219729-11 

5 467 802,27 zł 

5 

Konsorcjum: 

1) SIGN 4 Security Sp. z o.o. 

ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 Szczecin 

NIP 8522675066 

2) SIGN Polska Sp. z o.o.  

ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 Szczecin 

NIP 1132958143 

3) SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 Szczecin 

NIP 8522657163 

4) SIGN System Sp. z o.o. 

ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 Szczecin 

NIP 8522661756 

6 846 753,66 zł 

 
 

Z poważaniem 
  

Piotr Kosicki  


